
Bezirksliga B 2 Abschlusstabelle
18 SC Buch am Erlbach 2 - SV Oberglaim 1 :
18 Eichbaum Trausnitz 1 - Blau Weiss Landshut 1 :
18 Post SV Landshut 1 - SV Neuhausen 1 :
18 SKK Oberlauterbach 3 - BMW Landshut 3 :
13 Eichbaum Trausnitz 1 - EV Landshut 3 : Korrektur

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S

1 SV Oberglaim 1 16 40352 22 : 10 2522,00 2464,00 12 : 4 2580,00 10 : 6 6:2
2 Blau Weiss Landshut 1 16 40498 22 : 10 2531,13 2562,75 16 : 0 2499,50 6 : 10 4:4
3 Post SV Landshut 1 16 40923 22 : 10 2557,69 2547,13 14 : 2 2568,25 8 : 8 2:6
4 BMW Landshut 3 16 41126 20 : 12 2570,38 2566,50 12 : 4 2574,25 8 : 8 4:0
5 SV Neuhausen 1 16 41152 20 : 12 2572,00 2621,38 14 : 2 2522,63 6 : 10 0:4
6 Eichbaum Trausnitz 1 16 39648 12 : 20 2478,00 2494,50 8 : 8 2461,50 4 : 12 2:2 + 2
7 EV Landshut 3 16 40747 12 : 20 2546,69 2551,00 6 : 10 2542,38 6 : 10 2:2 - 2
8 SC Buch am Erlbach 2 16 40018 10 : 22 2501,13 2500,50 8 : 8 2501,75 2 : 14
9 SKK Oberlauterbach 3 16 40072 4 : 28 2504,50 2541,63 4 : 12 2467,38 0 : 16

Heim Auswärts
Lapschies Olaf 451 Post SV Landshut 1 Steindl Peter 481 BMW Landshut 3
Stefan Norbert 451 Eichbaum Trausnitz 1 Hilz Georg 469 SV Oberglaim 1
König Adolf 445 Eichbaum Trausnitz 1 Wittmann Mathias 462 BMW Landshut 3
Lochinger Konrad 441 SC Buch am Erlbach 2 Hilz Christian 460 SV Oberglaim 1
Hausler Wolfgang 439 SC Buch am Erlbach 2 Anglhuber Franz 459 SV Neuhausen 1
Würl Günther 437 SKK Oberlauterbach 3 Rieder Olaf 451 Blau Weiss Landshut 1
Lamitschka Günther 436 SKK Oberlauterbach 3 Vogt Marcel 447 BMW Landshut 3
Leder Erich 435 Post SV Landshut 1 Erber Franz 445 BMW Landshut 3
Hesse Mario 433 Post SV Landshut 1 Simbürger Helmut 444 BMW Landshut 3
Erber Johann 431 SC Buch am Erlbach 2 Wehlauch Daniel 442 BMW Landshut 3

Lapschies Olaf 451 Post SV Landshut 1 Steindl Peter 481 BMW Landshut 3
Stefan Norbert 451 Eichbaum Trausnitz 1 Hilz Georg 469 SV Oberglaim 1
König Adolf 445 Eichbaum Trausnitz 1 Wittmann Mathias 462 BMW Landshut 3

       Als Mannschaft der Woche 2759 Holz
Heim-Rekord 2766  SV Neuhausen Auswärts-Rekord 2727 Post SV Landshut 1
Einzel-Heim-Rekord 511 Jobstmann Sebastian Einzel-Auswärts-Rekord 512 Sellmeier Martin
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E N a m e K l u b JG Sp Ausw 

Schn Sp Heim 
Schn Sp Ges  

Schn
AwSn 
05/06 heute pers. 

Bestl
5. 1. Hilz Christian SV Oberglaim 1 71 8 461,50 8 428,75 16 445,13 0 460 483

11. 2. Steindl Peter BMW Landshut 3 49 8 446,13 6 433,67 14 440,79 0 481 481 neu
9. 3. Hörmann Walter Post SV Landshut 1 63 8 442,00 8 426,88 16 434,44 0 414 470

16. 4. Hilz Georg SV Oberglaim 1 49 8 437,88 8 408,63 16 423,25 0 469 469 neu
10. 5. Betz Siegfried SV Oberglaim 1 58 7 436,43 7 417,00 14 426,71 0 407 467
12. 6. Jäger Matthias SV Neuhausen 1 81 7 435,57 8 460,63 15 448,93 0 425 505
22. 7. Vogt Marcel BMW Landshut 3 82 5 434,00 6 433,83 11 433,91 0 447 474
15. 8. Rottenwöhrer SebastianSC Buch am Erlbach 2 68 7 433,71 8 417,88 15 425,27 0 411 465
27. 9. Anglhuber Franz SV Neuhausen 1 61 8 431,75 7 435,14 15 433,33 0 459 459 neu
19. 10. Helm Anton Post SV Landshut 1 49 7 431,57 7 426,57 14 429,07 0 407 478
21. 11. Jobstmann Sebastian SKK Oberlauterbach 3 91 5 431,40 3 465,67 8 444,25 0 0 511
23. 12. Leder Erich Post SV Landshut 1 54 8 430,00 8 414,63 16 422,31 0 435 464
33. 13. Wittmann Mathias BMW Landshut 3 85 7 429,86 8 434,25 15 432,20 0 462 473
25. 14. Oberhofer Helmut SKK Oberlauterbach 3 74 5 428,60 5 428,80 10 428,70 0 408 448
28. 15. Niculescu Dieter Eichbaum Trausnitz 1 69 7 427,29 8 403,50 15 414,60 0 420 460
30. 16. Hesse Mario Post SV Landshut 1 63 7 427,14 7 417,43 14 422,29 0 433 458
29. 17. Härtel Alfred SV Oberglaim 1 55 7 427,14 8 410,75 15 418,40 0 427 457
31. 18. Lochinger Konrad SC Buch am Erlbach 2 60 7 427,00 6 439,33 13 432,69 0 441 467
46. 19. Wehlauch Daniel BMW Landshut 3 81 3 426,33 6 436,17 9 432,89 0 442 458
32. 20. Zellner Siegfried Eichbaum Trausnitz 1 53 5 425,40 4 423,25 9 424,44 0 423 458
36. 21. Winkler Frank Post SV Landshut 1 64 8 422,75 7 424,43 15 423,53 0 427 459
48. 22. Rieder Olaf Blau Weiss Landshut 1 68 8 422,50 8 430,13 16 426,31 0 451 454
37. 23. König Adolf Eichbaum Trausnitz 1 52 8 422,50 8 429,25 16 425,88 0 445 466
39. 24. Stamm Heinz Blau Weiss Landshut 1 54 8 422,00 8 430,63 16 426,31 0 427 462
38. 25. Mirlach Helmut EV Landshut 3 52 4 421,50 4 425,75 8 423,63 0 0 458
40. 26. Lubich Stefan SKK Oberlauterbach 3 83 4 420,00 5 418,40 9 419,11 0 427 474
53. 27. Simbürger Helmut BMW Landshut 3 52 7 419,86 7 415,29 14 417,57 0 444 457
42. 28. Daser Holger BMW Landshut 3 77 7 419,71 8 412,50 15 415,87 0 0 442
43. 29. Bergmeier Johann SC Buch am Erlbach 2 36 7 419,57 8 425,13 15 422,53 0 405 443
50. 30. Hobmeier Bernard SV Neuhausen 1 65 8 419,50 8 425,88 16 422,69 0 435 453
44. 31. Menneweger Martin EV Landshut 3 48 7 419,29 5 420,40 12 419,75 0 0 453
54. 32. Satzl Sebastian SV Neuhausen 1 53 5 418,60 7 442,29 12 432,42 0 433 478
47. 33. Ossner Markus EV Landshut 3 83 6 418,50 7 423,00 13 420,92 0 0 448
52. 34. Meier Walter Blau Weiss Landshut 1 55 8 418,25 8 421,50 16 419,88 0 429 461
49. 35. Deifel Johann SV Neuhausen 1 48 7 418,00 8 431,25 15 425,07 0 417 460
41. 36. Beck Andreas Blau Weiss Landshut 1 71 8 417,50 8 420,50 16 419,00 0 402 455
51. 37. Zeilner Stefan Blau Weiss Landshut 1 68 8 415,00 8 438,25 16 426,63 0 403 472
55. 38. Erber Johann SC Buch am Erlbach 2 57 5 415,00 3 411,33 8 413,63 0 431 438
56. 39. Guggenberger Elmar SKK Oberlauterbach 3 43 8 414,88 8 430,88 16 422,88 0 422 445
57. 40. Wessel Helmut Eichbaum Trausnitz 1 46 8 414,88 8 410,63 16 412,75 0 422 459
61. 41. Weinzierl Thorsten EV Landshut 3 79 7 413,00 8 426,63 15 420,27 0 0 450
62. 42. Hilz Josef SV Oberglaim 1 50 8 412,25 8 423,63 16 417,94 0 409 442
66. 43. Schmid Josef SC Buch am Erlbach 2 53 8 408,88 8 412,13 16 410,50 0 394 452
67. 44. Hausler Wolfgang SC Buch am Erlbach 2 76 7 408,14 8 410,25 15 409,27 0 439 439 neu
68. 45. Faltermeier Wolfgang SKK Oberlauterbach 3 48 6 407,67 6 412,00 12 409,83 0 416 444
69. 46. Lapschies Olaf Post SV Landshut 1 62 7 407,43 8 440,63 15 425,13 0 451 478
71. 47. Weinzierl Karl-Heinz EV Landshut 3 49 8 406,25 8 409,50 16 407,88 0 0 438
72. 48. Würl Günther SKK Oberlauterbach 3 47 8 405,50 8 410,63 16 408,06 0 437 439
75. 49. Lamitschka Günther SKK Oberlauterbach 3 70 5 404,60 8 435,00 13 423,31 0 436 465
77. 50. Wagner Heinz Eichbaum Trausnitz 1 63 6 403,50 6 422,83 12 413,17 0 408 439
73. 51. Qafoku Gennaro Blau Weiss Landshut 1 45 6 400,83 7 419,86 13 411,08 0 381 445
81. 52. Zunder Heinz Eichbaum Trausnitz 1 53 4 397,00 4 427,00 8 412,00 0 0 453
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
5. 1. Jäger Matthias SV Neuhausen 1 15 425 6734 448,93 4483 298,87 2251 150,07 35 2,33
9. 2. Hilz Christian SV Oberglaim 1 16 460 7122 445,13 4722 295,13 2400 150,00 49 3,06
8. 3. Jobstmann Sebastian SKK Oberlauterbach 3 8 0 3554 444,25 2405 300,63 1149 143,63 39 4,88

11. 4. Steindl Peter BMW Landshut 3 14 481 6171 440,79 4208 300,57 1963 140,21 58 4,14
12. 5. Hörmann Walter Post SV Landshut 1 16 414 6951 434,44 4746 296,63 2205 137,81 64 4,00
16. 6. Vogt Marcel BMW Landshut 3 11 447 4773 433,91 3264 296,73 1509 137,18 45 4,09
21. 7. Anglhuber Franz SV Neuhausen 1 15 459 6500 433,33 4483 298,87 2017 134,47 71 4,73
20. 8. Wehlauch Daniel BMW Landshut 3 9 442 3896 432,89 2700 300,00 1196 132,89 46 5,11
18. 9. Lochinger Konrad SC Buch am Erlbach 2 13 441 5625 432,69 3823 294,08 1802 138,62 74 5,69
17. 10. Satzl Sebastian SV Neuhausen 1 12 433 5189 432,42 3617 301,42 1572 131,00 69 5,75
25. 11. Wittmann Mathias BMW Landshut 3 15 462 6483 432,20 4491 299,40 1992 132,80 90 6,00
24. 12. Helm Anton Post SV Landshut 1 14 407 6007 429,07 4106 293,29 1901 135,79 69 4,93
23. 13. Oberhofer Helmut SKK Oberlauterbach 3 10 408 4287 428,70 2868 286,80 1419 141,90 52 5,20
26. 14. Betz Siegfried SV Oberglaim 1 14 407 5974 426,71 4114 293,86 1860 132,86 72 5,14
27. 15. Zeilner Stefan Blau Weiss Landshut 1 16 403 6826 426,63 4736 296,00 2090 130,63 78 4,88
31. 16. Rieder Olaf Blau Weiss Landshut 1 16 451 6821 426,31 4685 292,81 2136 133,50 72 4,50
29. 17. Stamm Heinz Blau Weiss Landshut 1 16 427 6821 426,31 4692 293,25 2129 133,06 101 6,31
33. 18. König Adolf Eichbaum Trausnitz 1 16 445 6814 425,88 4650 290,63 2164 135,25 65 4,06
28. 19. Rottenwöhrer SebastiaSC Buch am Erlbach 2 15 411 6379 425,27 4391 292,73 1988 132,53 86 5,73
38. 20. Lapschies Olaf Post SV Landshut 1 15 451 6377 425,13 4434 295,60 1943 129,53 81 5,40
30. 21. Deifel Johann SV Neuhausen 1 15 417 6376 425,07 4482 298,80 1894 126,27 103 6,87
32. 22. Zellner Siegfried Eichbaum Trausnitz 1 9 423 3820 424,44 2628 292,00 1192 132,44 46 5,11
36. 23. Mirlach Helmut EV Landshut 3 8 0 3389 423,63 2325 290,63 1064 133,00 42 5,25
37. 24. Winkler Frank Post SV Landshut 1 15 427 6353 423,53 4340 289,33 2013 134,20 74 4,93
41. 25. Lamitschka Günther SKK Oberlauterbach 3 13 436 5503 423,31 3798 292,15 1705 131,15 90 6,92
47. 26. Hilz Georg SV Oberglaim 1 16 469 6772 423,25 4649 290,56 2123 132,69 80 5,00
39. 27. Guggenberger Elmar SKK Oberlauterbach 3 16 422 6766 422,88 4664 291,50 2102 131,38 89 5,56
42. 28. Hobmeier Bernard SV Neuhausen 1 16 435 6763 422,69 4714 294,63 2049 128,06 113 7,06
35. 29. Bergmeier Johann SC Buch am Erlbach 2 15 405 6338 422,53 4400 293,33 1938 129,20 75 5,00
43. 30. Leder Erich Post SV Landshut 1 16 435 6757 422,31 4629 289,31 2128 133,00 77 4,81
44. 31. Hesse Mario Post SV Landshut 1 14 433 5912 422,29 4109 293,50 1803 128,79 83 5,93
45. 32. Ossner Markus EV Landshut 3 13 0 5472 420,92 3843 295,62 1629 125,31 75 5,77
46. 33. Weinzierl Thorsten EV Landshut 3 15 0 6304 420,27 4314 287,60 1990 132,67 89 5,93
51. 34. Meier Walter Blau Weiss Landshut 1 16 429 6718 419,88 4644 290,25 2074 129,63 71 4,44
49. 35. Menneweger Martin EV Landshut 3 12 0 5037 419,75 3397 283,08 1640 136,67 48 4,00
56. 36. Lubich Stefan SKK Oberlauterbach 3 9 427 3772 419,11 2568 285,33 1204 133,78 69 7,67
48. 37. Beck Andreas Blau Weiss Landshut 1 16 402 6704 419,00 4644 290,25 2060 128,75 97 6,06
58. 38. Härtel Alfred SV Oberglaim 1 15 427 6276 418,40 4387 292,47 1889 125,93 85 5,67
54. 39. Hilz Josef SV Oberglaim 1 16 409 6687 417,94 4596 287,25 2091 130,69 72 4,50
64. 40. Simbürger Helmut BMW Landshut 3 14 444 5846 417,57 4033 288,07 1813 129,50 93 6,64
63. 41. Daser Holger BMW Landshut 3 15 0 6238 415,87 4392 292,80 1846 123,07 114 7,60
65. 42. Niculescu Dieter Eichbaum Trausnitz 1 15 420 6219 414,60 4308 287,20 1911 127,40 97 6,47
74. 43. Erber Johann SC Buch am Erlbach 2 8 431 3309 413,63 2292 286,50 1017 127,13 61 7,63
67. 44. Wagner Heinz Eichbaum Trausnitz 1 12 408 4958 413,17 3520 293,33 1438 119,83 98 8,17
70. 45. Wessel Helmut Eichbaum Trausnitz 1 16 422 6604 412,75 4598 287,38 2006 125,38 95 5,94
71. 46. Zunder Heinz Eichbaum Trausnitz 1 8 0 3296 412,00 2290 286,25 1006 125,75 51 6,38
68. 47. Qafoku Gennaro Blau Weiss Landshut 1 13 381 5344 411,08 3757 289,00 1587 122,08 94 7,23
73. 48. Schmid Josef SC Buch am Erlbach 2 16 394 6568 410,50 4544 284,00 2024 126,50 101 6,31
77. 49. Faltermeier Wolfgang SKK Oberlauterbach 3 12 416 4918 409,83 3437 286,42 1481 123,42 93 7,75
81. 50. Hausler Wolfgang SC Buch am Erlbach 2 15 439 6139 409,27 4325 288,33 1814 120,93 123 8,20
82. 51. Würl Günther SKK Oberlauterbach 3 16 437 6529 408,06 4556 284,75 1973 123,31 111 6,94
80. 52. Weinzierl Karl-Heinz EV Landshut 3 16 0 6526 407,88 4630 289,38 1896 118,50 155 9,69
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Bezirksliga B 2 18. Spieltag 18.04.2009

Klub Klub
SC Buch am Erlbach 2 2521 : 2597 SV Oberglaim 1
Name Kegel Kegel Name
Rottenwöhrer Sebastian 411 427 Härtel Alfred
Erber Johann 431 425 Schmid Franz
Schmid Josef 394 460 Hilz Christian
Hausler Wolfgang 439 469 Hilz Georg
Bergmeier Johann 405 409 Hilz Josef
Lochinger Konrad 441 407 Betz Siegfried

Klub Klub
Eichbaum Trausnitz 1 2569 : 2493 Blau Weiss Landshut 1
Name Kegel Kegel Name
König Adolf 445 402 Beck Andreas
Stefan Norbert 451 429 Meier Walter
Wessel Helmut 422 427 Stamm Heinz
Niculescu Dieter 420 451 Rieder Olaf
Zellner Siegfried 423 403 Zeilner Stefan
Wagner Heinz 408 381 Qafoku Gennaro

Klub Klub
Post SV Landshut 1 2567 : 2539 SV Neuhausen 1
Name Kegel Kegel Name
Hesse Mario 433 435 Hobmeier Bernard
Leder Erich 435 459 Anglhuber Franz
Winkler Frank 427 417 Deifel Johann
Helm Anton 407 370 Stanglmeier Josef
Hörmann Walter 414 433 Satzl Sebastian
Lapschies Olaf 451 425 Jäger Matthias

Klub Klub
SKK Oberlauterbach 3 2546 : 2721 BMW Landshut 3
Name Kegel Kegel Name
Würl Günther 437 445 Erber Franz
Guggenberger Elmar 422 481 Steindl Peter
Faltermeier Wolfgang 416 442 Wehlauch Daniel
Lubich Stefan 427 462 Wittmann Mathias
Oberhofer Helmut 408 447 Vogt Marcel
Lamitschka Günther 436 444 Simbürger Helmut

Klub Klub
EV Landshut 3 0 : 0 Spielfrei
Name Kegel Kegel Name
Erber Helmut
Menneweger Martin
Ossner Markus
Ostermaier Rudolf
Weinzierl Thorsten
Weinzierl Karl-Heinz
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Mannschaftsbestleistungen 2008/2009 Bezirksliga B 2
Mannschaft Heim Auswärts Mannschaft 
SV Neuhausen 1 2766 2727 Post SV Landshut 1
BMW Landshut 3 2664 2721 BMW Landshut 3
SKK Oberlauterbach 3 2656 2649 Blau Weiss Landshut 1
EV Landshut 3 2642 2647 EV Landshut 3
SV Neuhausen 1 2638 2643 Post SV Landshut 1
SKK Oberlauterbach 3 2629 2634 SV Oberglaim 1
EV Landshut 3 2617 2633 BMW Landshut 3
SV Neuhausen 1 2615 2632 SV Neuhausen 1
SV Neuhausen 1 2615 2630 BMW Landshut 3
Blau Weiss Landshut 1 2609 2625 SV Oberglaim 1
Blau Weiss Landshut 1 2605 2622 Post SV Landshut 1

SV Neuhausen 1 2604 2610 BMW Landshut 3
BMW Landshut 3 2594 2599 EV Landshut 3
SV Neuhausen 1 2588 2597 SV Oberglaim 1
EV Landshut 3 2579 2595 SV Oberglaim 1
SV Neuhausen 1 2578 2591 Post SV Landshut 1
EV Landshut 3 2576 2582 SV Oberglaim 1
Post SV Landshut 1 2575 2582 Eichbaum Trausnitz 1
Blau Weiss Landshut 1 2574 2579 SKK Oberlauterbach 3
Eichbaum Trausnitz 1 2569 2577 EV Landshut 3
Eichbaum Trausnitz 1 2569 2574 Blau Weiss Landshut 1
BMW Landshut 3 2568 2558 SV Oberglaim 1
BMW Landshut 3 2568 2556 SV Oberglaim 1

SV Neuhausen 1 2567 2554 SC Buch am Erlbach 2
Post SV Landshut 1 2567 2554 SC Buch am Erlbach 2
Post SV Landshut 1 2564 2546 Blau Weiss Landshut 1
Blau Weiss Landshut 1 2562 2545 EV Landshut 3
BMW Landshut 3 2561 2542 SV Neuhausen 1
BMW Landshut 3 2557 2540 EV Landshut 3
Blau Weiss Landshut 1 2556 2539 SV Neuhausen 1
Post SV Landshut 1 2552 2537 SC Buch am Erlbach 2
Blau Weiss Landshut 1 2552 2532 Blau Weiss Landshut 1
Post SV Landshut 1 2552 2532 SV Neuhausen 1
SC Buch am Erlbach 2 2551 2531 Post SV Landshut 1
EV Landshut 3 2547 2530 SKK Oberlauterbach 3
Eichbaum Trausnitz 1 2547 2528 EV Landshut 3
Post SV Landshut 1 2546 2525 Post SV Landshut 1
SKK Oberlauterbach 3 2546 2525 BMW Landshut 3
Blau Weiss Landshut 1 2534 2520 SKK Oberlauterbach 3
SKK Oberlauterbach 3 2533 2520 SC Buch am Erlbach 2
EV Landshut 3 2521 2519 BMW Landshut 3
SC Buch am Erlbach 2 2521 2517 SV Neuhausen 1
SKK Oberlauterbach 3 2519 2514 SKK Oberlauterbach 3
Post SV Landshut 1 2518 2507 SV Neuhausen 1
BMW Landshut 3 2517 2504 Eichbaum Trausnitz 1



Bezirksliga B 2
Punkte Holz Punkte Holz

1. Spieltag
SV Oberglaim 1 - Blau Weiss Landshut 1 : 2 : 0 83 2 : 2 42
Eichbaum Trausnitz 1 - SV Neuhausen 1 : 0 : 2 -37 0 : 4 -145
Post SV Landshut 1 - BMW Landshut 3 : 2 : 0 66 4 : 0 192
SKK Oberlauterbach 3 - Spielfrei : 0 : 0 0 0 : 0 0
SC Buch am Erlbach 2 - EV Landshut 3 : 0 : 2 -94 2 : 2 -78

2. Spieltag
SV Neuhausen 1 - SV Oberglaim 1 : 2 : 0 33 4 : 0 75
Blau Weiss Landshut 1 - SC Buch am Erlbach 2 : 2 : 0 8 2 : 2 -94
BMW Landshut 3 - Eichbaum Trausnitz 1 : 2 : 0 39 4 : 0 186
Spielfrei - Post SV Landshut 1 : 0 : 0 0 0 : 0 0
EV Landshut 3 - SKK Oberlauterbach 3 : 2 : 0 162 4 : 0 276

3. Spieltag
SV Oberglaim 1 - BMW Landshut 3 : 2 : 0 15 2 : 2 5
Blau Weiss Landshut 1 - SV Neuhausen 1 : 2 : 0 87 2 : 2 66
Eichbaum Trausnitz 1 - Spielfrei : 0 : 0 0 0 : 0 0
Post SV Landshut 1 - EV Landshut 3 : 2 : 0 79 4 : 0 94
SC Buch am Erlbach 2 - SKK Oberlauterbach 3 : 2 : 0 31 2 : 2 24

4. Spieltag
Spielfrei - SV Oberglaim 1 : 0 : 0 0 0 : 0 0
BMW Landshut 3 - Blau Weiss Landshut 1 : 0 : 2 -17 0 : 4 -66
EV Landshut 3 - Eichbaum Trausnitz 1 : 2 : 0 138 2 : 2 -2
SV Neuhausen 1 - SC Buch am Erlbach 2 : 2 : 0 212 2 : 2 184
SKK Oberlauterbach 3 - Post SV Landshut 1 : 0 : 2 -98 0 : 4 -241

5. Spieltag
SV Oberglaim 1 - EV Landshut 3 : 0 : 2 -43 2 : 2 113
Blau Weiss Landshut 1 - Spielfrei : 0 : 0 0 0 : 0 0
Eichbaum Trausnitz 1 - SKK Oberlauterbach 3 : 2 : 0 85 4 : 0 148
SV Neuhausen 1 - BMW Landshut 3 : 0 : 2 -42 0 : 4 -74
SC Buch am Erlbach 2 - Post SV Landshut 1 : 2 : 0 9 2 : 2 -14

6. Spieltag
SKK Oberlauterbach 3 - SV Oberglaim 1 : 0 : 2 -131 0 : 4 -228
EV Landshut 3 - Blau Weiss Landshut 1 : 0 : 2 -32 0 : 4 -109
Post SV Landshut 1 - Eichbaum Trausnitz 1 : 2 : 0 120 4 : 0 340
Spielfrei - SV Neuhausen 1 : 0 : 0 0 0 : 0 0
SC Buch am Erlbach 2 - BMW Landshut 3 : 0 : 2 -164 0 : 4 -212
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Bezirksliga B 2
Punkte Holz Punkte Holz

7. Spieltag
SV Oberglaim 1 - Post SV Landshut 1 : 2 : 0 14 4 : 0 63
Blau Weiss Landshut 1 - SKK Oberlauterbach 3 : 2 : 0 26 4 : 0 105
Eichbaum Trausnitz 1 - SC Buch am Erlbach 2 : 2 : 0 98 4 : 0 110
SV Neuhausen 1 - EV Landshut 3 : 2 : 0 38 4 : 0 113
BMW Landshut 3 - Spielfrei : 0 : 0 0 0 : 0 0

8. Spieltag
Eichbaum Trausnitz 1 - SV Oberglaim 1 : 0 : 2 -122 0 : 4 -169
Post SV Landshut 1 - Blau Weiss Landshut 1 : 2 : 0 124 2 : 2 46
SKK Oberlauterbach 3 - SV Neuhausen 1 : 2 : 0 139 2 : 2 80
EV Landshut 3 - BMW Landshut 3 : 2 : 0 60 2 : 2 39
SC Buch am Erlbach 2 - Spielfrei : 0 : 0 0 0 : 0 0

9. Spieltag
SV Oberglaim 1 - SC Buch am Erlbach 2 : 2 : 0 21 4 : 0 97
Blau Weiss Landshut 1 - Eichbaum Trausnitz 1 : 2 : 0 144 2 : 2 68
SV Neuhausen 1 - Post SV Landshut 1 : 2 : 0 53 2 : 2 25
BMW Landshut 3 - SKK Oberlauterbach 3 : 2 : 0 80 4 : 0 255
Spielfrei - EV Landshut 3 : 0 : 0 0 0 : 0 0

10. Spieltag
Blau Weiss Landshut 1 - SV Oberglaim 1 : 2 : 0 41
SV Neuhausen 1 - Eichbaum Trausnitz 1 : 2 : 0 108
BMW Landshut 3 - Post SV Landshut 1 : 0 : 2 -126
Spielfrei - SKK Oberlauterbach 3 : 0 : 0 0
EV Landshut 3 - SC Buch am Erlbach 2 : 0 : 2 -16

11. Spieltag
SV Oberglaim 1 - SV Neuhausen 1 : 0 : 2 -42
SC Buch am Erlbach 2 - Blau Weiss Landshut 1 : 2 : 0 102
Eichbaum Trausnitz 1 - BMW Landshut 3 : 0 : 2 -147
Post SV Landshut 1 - Spielfrei : 0 : 0 0
SKK Oberlauterbach 3 - EV Landshut 3 : 0 : 2 -114

12. Spieltag
BMW Landshut 3 - SV Oberglaim 1 : 2 : 0 10
SV Neuhausen 1 - Blau Weiss Landshut 1 : 2 : 0 21
Spielfrei - Eichbaum Trausnitz 1 : 0 : 0 0
EV Landshut 3 - Post SV Landshut 1 : 0 : 2 -15
SKK Oberlauterbach 3 - SC Buch am Erlbach 2 : 2 : 0 7
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Bezirksliga B 2
Punkte Holz

13. Spieltag
SV Oberglaim 1 - Spielfrei : 0 : 0 0
Blau Weiss Landshut 1 - BMW Landshut 3 : 2 : 0 49
Eichbaum Trausnitz 1 - EV Landshut 3 : 2 : 0 140
SC Buch am Erlbach 2 - SV Neuhausen 1 : 2 : 0 28
Post SV Landshut 1 - SKK Oberlauterbach 3 : 2 : 0 143

14. Spieltag
EV Landshut 3 - SV Oberglaim 1 : 0 : 2 -156
Spielfrei - Blau Weiss Landshut 1 : 0 : 0 0
SKK Oberlauterbach 3 - Eichbaum Trausnitz 1 : 0 : 2 -63
BMW Landshut 3 - SV Neuhausen 1 : 2 : 0 32
Post SV Landshut 1 - SC Buch am Erlbach 2 : 2 : 0 23

15. Spieltag
SV Oberglaim 1 - SKK Oberlauterbach 3 : 2 : 0 97
Blau Weiss Landshut 1 - EV Landshut 3 : 2 : 0 77
Eichbaum Trausnitz 1 - Post SV Landshut 1 : 0 : 2 -220
SV Neuhausen 1 - Spielfrei : 0 : 0 0
BMW Landshut 3 - SC Buch am Erlbach 2 : 2 : 0 48

16. Spieltag
Post SV Landshut 1 - SV Oberglaim 1 : 0 : 2 -49
SKK Oberlauterbach 3 - Blau Weiss Landshut 1 : 0 : 2 -79
SC Buch am Erlbach 2 - Eichbaum Trausnitz 1 : 0 : 2 -12
EV Landshut 3 - SV Neuhausen 1 : 0 : 2 -75
Spielfrei - BMW Landshut 3 : 0 : 0 0

17. Spieltag
SV Oberglaim 1 - Eichbaum Trausnitz 1 : 2 : 0 47
Blau Weiss Landshut 1 - Post SV Landshut 1 : 2 : 0 78
SV Neuhausen 1 - SKK Oberlauterbach 3 : 2 : 0 59
BMW Landshut 3 - EV Landshut 3 : 2 : 0 21
Spielfrei - SC Buch am Erlbach 2 : 0 : 0 0

18. Spieltag
SC Buch am Erlbach 2 - SV Oberglaim 1 : 0 : 2 -76
Eichbaum Trausnitz 1 - Blau Weiss Landshut 1 : 2 : 0 76
Post SV Landshut 1 - SV Neuhausen 1 : 2 : 0 28
SKK Oberlauterbach 3 - BMW Landshut 3 : 0 : 2 -175
EV Landshut 3 - Spielfrei : 0 : 0 0
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Bezirksliga B 2
Die besten 55 Heimspiel - Ergebnisse - Saison 2008 - 2009

511 Holz Jobstmann Sebastian SKK Oberlauterbach 3 28.11.2008
505 Holz Jäger Matthias SV Neuhausen 1 06.10.2008
488 Holz Hofrichter Reinhard SV Neuhausen 1 06.10.2008
485 Holz Ostermaier Rudolf EV Landshut 3 09.10.2008
478 Holz Lapschies Olav Post SV 22.09.2008
478 Holz Satzl Sebastian SV Neuhausen 1 06.10.2008
478 Holz Jäger Matthias SV Neuhausen 1 30.03.2009
474 Holz Jobstmann Sebastian SKK Oberlauterbach 3 10.10.2008
474 Holz Vogt Marcel BMW Landshut 3 07.03.2009
473 Holz Wittmann Mathias BMW Landshut 3 07.02.2009
472 Holz Pausch Wolfgang BMW Landshut 3 11.10.2008
472 Holz Zeilner Stefan Blau Weiss Landshut 02.12.2008
468 Holz Jäger Matthias SV Neuhausen 1 10.11.2008
467 Holz Loichinger Ludwig SC Buch am Erlbach 2 06.11.2008
467 Holz Hilz Christian SV Oberglaim 02.12.2008
465 Holz Lamitschka Günther SKK Oberlauterbach 3 31.10.2008
465 Holz Hörmann Walter Post SV 16.03.2009
463 Holz Ostermaier Rudolf EV Landshut 3 18.09.2008
463 Holz Hilz Christian SV Oberglaim 11.11.2008
463 Holz Zeilner Stefan Blau Weiss Landshut 13.01.2009
462 Holz Ostermaier Rudolf EV Landshut 3 27.11.2008
462 Holz Stamm Heinz Blau Weiss Landshut 03.03.2009
460 Holz Deifel Johann SV Neuhausen 1 10.11.2008
460 Holz Satzl Sebastian SV Neuhausen 1 10.11.2008
459 Holz Lamitschka Günther SKK Oberlauterbach 3 28.11.2008
459 Holz Jäger Matthias SV Neuhausen 1 01.12.2008
459 Holz Wessel Helmut Eichbaum/Trausnitz 31.03.2009
458 Holz Zauner Wolfgang BMW Landshut 3 06.12.2008
458 Holz Wittmann Mathias BMW Landshut 3 06.12.2008
458 Holz Mirlach Helmut EV Landshut 3 05.02.2009
457 Holz Härtel Alfred SV Oberglaim 20.01.2009
456 Holz Kraus Peter EV Landshut 3 15.01.2009
455 Holz Lapschies Olav Post SV 17.11.2008
454 Holz Lamitschka Günther SKK Oberlauterbach 3 10.10.2008
454 Holz Rieder Olaf Blau Weiss Landshut 11.11.2008
454 Holz Steindl Peter BMW Landshut 3 14.03.2009
453 Holz Jäger Matthias SV Neuhausen 1 12.01.2009
453 Holz Lapschies Olav Post SV 23.02.2009
453 Holz Zunder Heinz Eichbaum/Trausnitz 03.03.2009
453 Holz Stamm Heinz Blau Weiss Landshut 24.03.2009
452 Holz Zeilner Stefan Blau Weiss Landshut 16.09.2008
452 Holz Schmid Josef SC Buch am Erlbach 2 02.10.2008
452 Holz Betz Siegfried SV Oberglaim 03.03.2009
451 Holz Lubich Stefan SKK Oberlauterbach 3 23.01.2009
451 Holz Lapschies Olav Post SV 06.04.2009
451 Holz Stefan Norbert Eichbaum/Trausnitz 07.04.2009
450 Holz Weinzierl Thorsten EV Landshut 3 09.10.2008
450 Holz Zeilner Stefan Blau Weiss Landshut 11.11.2008
450 Holz Jäger Matthias SV Neuhausen 1 26.01.2009
449 Holz Lapschies Olav Post SV 08.09.2008
449 Holz Anglhuber Franz SV Neuhausen 1 15.09.2008
449 Holz Anglhuber Franz SV Neuhausen 1 20.10.2008
449 Holz König Adolf Eichbaum/Trausnitz 03.03.2009
448 Holz Vogt Marcel BMW Landshut 3 11.10.2008
448 Holz Oberhofer Helmut SKK Oberlauterbach 3 30.01.2009
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Bezirksliga B 2
Die besten 55 Auswärts - Ergebnisse - Saison 2008 - 2009

483 Holz Jobstmann Sebastian SKK Oberlauterbach 3 02.10.2008 gegen Buch
483 Holz Striegl Andreas Post SV Landshut 1 10.10.2008 gegen Oberlauterbach
483 Holz Ostermaier Rudolf EV Landshut 3 21.10.2008 gegen Oberglaim
483 Holz Hilz Christian SV Oberglaim 1 07.02.2009 gegen BMW
481 Holz Steindl Peter BMW Landshut 3 17.04.2009 gegen Oberlauterbach
480 Holz Ostermaier Rudolf EV Landshut 3 11.09.2008 gegen Buch
478 Holz Helm Anton Post SV Landshut 1 10.10.2008 gegen Oberlauterbach
478 Holz Hilz Christian SV Oberglaim 1 26.02.2009 gegen EVL
474 Holz Jäger Matthias SV Neuhausen 1 07.03.2009 gegen BMW
474 Holz Lubich Stefan SKK Oberlauterbach 3 30.03.2009 gegen Neuhausen
472 Holz Ostermaier Rudolf EV Landshut 3 22.09.2008 gegen Post SV
472 Holz Zauner Wolfgang BMW Landshut 3 20.10.2008 gegen Neuhausen
472 Holz Hilz Christian SV Oberglaim 1 31.10.2008 gegen Oberlauterbach
472 Holz Erber Helmut EV Landshut 3 23.01.2009 gegen Oberlauterbach
470 Holz Erber Helmut EV Landshut 3 11.09.2008 gegen Buch
470 Holz Hilz Christian SV Oberglaim 1 15.09.2008 gegen Neuhausen
470 Holz Hörmann Walter Post SV Landshut 1 17.01.2009 gegen BMW
469 Holz Hilz Georg SV Oberglaim 1 02.04.2009 gegen Buch
467 Holz Betz Siegfried SV Oberglaim 1 26.02.2009 gegen EVL
466 Holz König Adolf Eichbaum-Trausnitz 1 27.02.2009 gegen Oberlauterbach
465 Holz Schweiger Bernhard EV Landshut 3 23.01.2009 gegen Oberlauterbach
465 Holz Rottenwöhrer Sebastian SC Buch am Erlbach 30.01.2009 gegen Oberlauterbach
464 Holz Leder Erich Post SV Landshut 1 10.10.2008 gegen Oberlauterbach
464 Holz Betz Siegfried SV Oberglaim 1 31.10.2008 gegen Oberlauterbach
464 Holz Zauner Wolfgang BMW Landshut 3 06.11.2008 gegen Buch
462 Holz Wittmann Mathias BMW Landshut 3 20.01.2009 gegen Eichbaum
462 Holz Bäuml Manfred SV Oberglaim 1 16.03.2009 gegen Post SV
462 Holz Wittmann Mathias BMW Landshut 3 17.04.2009 gegen Oberlauterbach
461 Holz Meier Walter Blau Weiss Landshut 30.10.2008 gegen EVL
460 Holz Niculescu Dieter Eichbaum-Trausnitz 1 27.02.2009 gegen Oberlauterbach
460 Holz Hilz Christian SV Oberglaim 1 02.04.2009 gegen Buch
459 Holz Ostermaier Rudolf EV Landshut 3 10.11.2008 gegen Neuhausen
459 Holz Winkler Frank Post SV Landshut 1 17.01.2009 gegen BMW
459 Holz Anglhuber Franz SV Neuhausen 1 06.04.2009 gegen Post SV
458 Holz Zellner Siegfried Eichbaum-Trausnitz 1 20.09.2008 gegen BMW
458 Holz Hesse Mario Post SV Landshut 1 17.01.2009 gegen BMW
457 Holz Hörmann Walter Post SV Landshut 1 10.10.2008 gegen Oberlauterbach
457 Holz Deifel Johann SV Neuhausen 1 19.03.2009 gegen EVL
456 Holz Zeilner Stefan Blau Weiss Landshut 11.10.2008 gegen BMW
456 Holz Steindl Peter BMW Landshut 3 06.11.2008 gegen Buch
456 Holz Lochinger Konrad SC Buch am Erlbach 15.01.2009 gegen EVL
456 Holz Rottenwöhrer Sebastian SC Buch am Erlbach 15.01.2009 gegen EVL
456 Holz Anglhuber Franz SV Neuhausen 1 07.03.2009 gegen BMW
455 Holz Hilz Georg SV Oberglaim 1 15.09.2008 gegen Neuhausen
455 Holz Steindl Peter BMW Landshut 3 20.10.2008 gegen Neuhausen
455 Holz Beck Andreas Blau Weiss Landshut 30.10.2008 gegen EVL
455 Holz Zauner Wolfgang BMW Landshut 3 27.11.2008 gegen EVL
455 Holz Deifel Johann SV Neuhausen 1 20.01.2009 gegen Oberglaim
453 Holz Menneweger Martin EV Landshut 3 23.01.2009 gegen Oberlauterbach
453 Holz Rieder Olaf Blau Weiss Landshut 20.03.2009 gegen Oberlauterbach
452 Holz Zellner Siegfried Eichbaum-Trausnitz 1 09.10.2008 gegen EVL
452 Holz Lochinger Konrad SC Buch am Erlbach 11.11.2008 gegen Eichbaum
451 Holz Hilz Christian SV Oberglaim 1 25.11.2008 gegen Eichbaum
451 Holz Steindl Peter BMW Landshut 3 20.01.2009 gegen Eichbaum
451 Holz Hörmann Walter Post SV Landshut 1 03.03.2009 gegen Eichbaum
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